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Link do produktu: https://www.elektrohurt.pl/konak-3-hl1635b-chrome-matchr-p-7218.html

i A Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

*

Opis produktu

Dane techniczne i opis przedmiotu:
Typ: Plafoniera

Zasilanie: 220-240V~

Moc: 2 x max 60 W

Materiat: stal

KONAK-3 HL635B CHROME+MATCHR

159,88 zt

129,98 zt

Mata ilos¢ - sprawdz dostepnos¢
3 dni

5901477306242

00624

5901477306242

Ideus Sp. z o0.0.

Asortyment uzupeiniajacy.
Wysytka z magazynu dostawcy.
Brak mozliwosci zwrotu.
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